
ffiFAIULTETNIS
PG tmB
YGctrqFAsrlB
1r@ G
nen*Stlts

Daturn

Broj:

vL7.LzfrL

1i15F4L

F,ta cr-Tn?;r tlarr 145. stov 7. Zokono o jovnim nobovkomo (,,SluZbeni glosnik", broj 97/79), noruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

NA": A: PRIRODNO.MATEMATIEKI FAKUTTET NIs

Refer-e-:- :':. OPD-010/021

Nal ,. ^:::...: Nabavka laboratorijske opreme

Bro] cg as: -= :cr:alu lavnih nabavki: aO2L(S F02-0041343

!'rsta Lgc,.': ] Radovi I oobra ! ustuge

G avra CF'. crnakar 38000000

Naz;,,, pre:n'e:a / partlje: Partija 3 - Portabl merai rasWorenog kiseonika u vodi

Procerlera r,'ecnost predmeta / partije (bez PDV-a): 170.000,q) Valuta: RSD

Ugovor se cooellule privrednom subjektu:

ANALYSIS DOO BEOGRAD, 100429024, Japanska 4, Iokal br.49, Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija

Vrednos: uEo\,,ora (bez PDV)

Vrednos: uEovora (sa PDV):

Valuta: RSD

149.360,00

L79.232,OO

EKAH

1,

I-l poQ. Ap neprqa Bacrruesrh

t *l,t

-



l)orl,rr I o postupku

Nrrlv portupkr

Rrl, brol

Vrrtu portupkl

BroJ I datum odluke o sprovodenJu

Procenjena vrednost

Tehnlka

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglaia

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Duian Kragid

Violeta Mitid

Mihajilov Krstev

Andrea Zabar PopoviC

Ranko Selmid

Podaci o predmetu / partijama

OBRAZLOZTruIC

Nabavka laboratorijske opreme

oPD-OLO/021

Otvoreni postupak

L334lL-OL, L5.LL.2O2L

2.418.000,00

-

38000000-taboratorijska, optitka i precizna oprema (osim naoEara)

Nabavka laboratorijske opreme

DA

2O2L|S F02-0041343

Javni poziv

t9.tt.2021

29.1L.2O2110:00:00



m

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

-5

-^a



Podacl o otvaranJu

D, rtum I vrcmc otvrranJa: 29.11.2021 1 0:00:00

Elrktronrko otvaranJc ponuda zavrBeno u: 29.1 1 .2021 1 0: 0 1 : 54

Itro; parlllo 3

Nt'tziv pirrltla PartiJa 3 - Portabl mera0 rastvorenog kiseonlka u vodi
Brol pristigllh ponuda I prrlava 4

Ponudad Oblik ponude

ANALYSIS Doo BEOGRAD, Japanska 4, tokat br.49, 11070, Samostalno
Beograd (Novi Beograd), Srbija
ALFAMED Doo BEocRAD, LJUBOMIRA sroJANovtcA,3, 11ooo, samostatno
Beograd (Palilula), Srbija

LSS DOO BEOGRAD, etnlt.tA elpLlttA, 23ilU6,11000, BEOGRAD Samostatno
(PALILULA), Srbija
HANNA INSTRUMENTS D.O.O, Beograd-Stari Grad, PALMOTIEEVA, Samostalno
20 A, 11000, BEOGRAD (STAR|GRAD), Srbija

Oznaka / broj ponude

P-21-1932

Podizvoda6i

NE

Datum i vreme podnoSenja

26.11.2021. 1 1:09:46

1431-36t21

7t2021

1 399

NE 26.11.2021. 16:06:09

29.11.2021. 08:01:52

29.11.2021. 09:42:42

NE

NE

{



Analiticki prikaz podnetih ponuda

Brojpartije:3 Podaciocenl
Naziv partije: PartiJa 3 - Portabl
mera6 rastvorenog kiseonika u
vodi

Ponudad Cena Cena (sa
PDV)

Ostallzahtevl

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

[dan]

RSD 45 dana 45.00

RSD Virmanski, 45.00
45 dana od
dana prijema
fakture

RSD 45 dana 7.00
nakon
izdavanja
faklure

RSD Virmanski45 45.00

Ostali zahtovi

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

[dan]
RSD 45 dana 45.00

RSD Virmanski, 45.00
45 dana od
dana prijema
fakture

RSD 45 dana 7.OO

nakon
izdavanja
fakture

RSD Virmanski45 45.00

ALFAMED DOO BEOGRAD

ANALYSIS DOO BEOGRAD

HANNA INSTRUMENTS
D.O.O. Beograd-Stari Grad

ALFAMED DOO BEOGRAD

ANALYSIS DOO BEOGRAD

HANNA INSTRUMENTS
D.O.O. Beograd-Stari Grad

LSS DOO BEOGRAD

Strudna ocena

79427.25 95312.70

162032.00

149360.00

162032.OO

149360.00

194438.40

179232.00

194438.40

179232.O0

60

60

Rok vaZenja
ponude

Rok vaZenja
ponude

60

60

61

79427.25 95312.70 61

60LSS DOO BEOGRAD 133350.00 160020.00

Analiticki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Broj panije:3 Podacioceni
Naziv partij6: Partija 3 - Portabl
merad rastvorenog kiseonika u
vodi

Ponuda6 Cena Cena (sa
PDV)

133350.00 160020.00 60

j

5

-
-

-



Broj partije

Naziv partije

I)orrudaC

ANALYSIS DOO BEOGRAD

ALFAMED DOO BEOGRAD

Ponudad

ANALYSIS DOO BEOGRAD

ALFAMED DOO BEOGRAD

3

Partija 3 - Portabl merad rastvorenog kiseonika u vodi

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra

DA NE

DA NE

lznos

149.360,00

162.032,00

lznos (sa PDV) Valuta

179.232,00 RSD

194.438,40 RSD

Bira se

DA

NE

LS8 DOO BEOGRAD

Obrazlolenja razloga od bij a nja il i nerazmatrania :

Saztog ta od bija nia noprth vadjivih panud alp ijava

HAilNA INSTRUIIIENTS D.O.O. Beograd€tari
Grad

Q.$n zt ote nie, raz t og a od b tj a nj a i I i n e r a z m a trar nj a :

Fbilog za odbija nje ne p nh vattjivih pm u d a/p rljav a

Brojpartije 3

Naziv partije Partije 3 - Portabl meraG rastvorenog kiseonika u vodi
Ugovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

NE DA 133.350,00 , 160.020,00 RSB 
.

Ponuda ponuda0a LSS ctoo se odbija iz razlogajer je komisija za javnu nabavku utvrdila nedostatke iz kojrh nije mogu6e
utvrditi stvamu sadr2inu ponude odnosno ponudaC LSS doo u svojoj ponudi za partiju 3 nije dao ponudu icenu) za irugu.
stavku - Sonda za merenje rastvorenog kiseonika.

utvrdeni su drugi nedostaci zbog kojih niJe mogu6e uturditi stvarnu sadrlinu ponude ili nije mogude uporeditije sa drugim
ponudama

NE DA 79.427,25 95.312,70 RSD

Ponuda ponuda0a Hanna instruments doo se odbija iz razlogajer je komisija za javnu nabavku uNrdila nedostatke iz
kojih.nije ,*gYc* uturditi stvarnu sadriinu ponude odnosno |onucac t-tanna instiument aoo u *rojoipoildi;; p"rtil, S
nije dao ponudu za drugu stsvku - $onda ea merenje rastvorongg kiseonika. , ' : : . ,:, 

io-_

ilidrugihosnovapr6maZakonuzbwRojihsaponuda/prijavavi5enorazmatra".

utvrdeni su drugi nedostaci zbog kojih nije moguce utvrditi sNamu aadrzinu ponude ili nije mogude uporeditile sa drugim
ponudama

Rang

1

2

Obrazlolenje ranga

Cena ponude: 149.360,00 RSD

Cena ponude. 162.032,00 RSD

Ponuda ponudada Analysis doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehni6kom specifikacijomObrazloZenje izbora



Ponuda ponudaEa Analysis doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehniikom specifikacijom.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponutfaf moie da podnese zahtev za zaititu prava u ri:ku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", brojgt/Lgl


